
Przemyśl , dnia 5.12.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na malowanie pomieszczeń Zakładu . 
 

 

Zamawiający , Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Przemyślu , na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11.09.2019r PZP  (D.U.2019 r poz. 2019 z póź. zm.) , informuje że: 

1. Otwarcie ofert na malowanie pomieszczeń ZOL odbyło się w dniu 5.12.2022 r. o godzinie 930.  

 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert  tj. do 5.12.2022 r. do godziny 900 oferty złożyli 

następujący wykonawcy: 

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa Oferenta / forma oferty Cena oferty 
netto 

Cena oferty 
brutto 

1. 1. 
MATMAL – Usługi budowlane Mateusz 
Korzeniowski 
Elektroniczne- matmal.biuro@wp.pl 

38 406,50 zł 47 240,00 zł 

2. 2. 
ANIFA Bogusław Bąk 
Elektronicznie – boguslawbak@wp.pl 

27 500,00 zł 29 700,00 zł 

3. 3. 
Usługi Ślusarskie Wioleta Łukasiewicz 
Elektronicznie–wioleta.madej@poczta.fm 

40 569,10 zł 49 900,00 zł 

4. 4. 
USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE Mateusz 
Będkowski 
Elektronicznie – matiasx@poczta.fm 

33 613,45 zł 40 000,00 zł 

5. 1P. 
FACH-TOP Piotr Koper 
Papierowo – osobiście 

38 000,00 zł 46 740,00 zł 

6. 2P. 
Mateusz Bącal MATBUD 
Papierowo - osobiście 

80 000,00 zł 80 000,00 zł 

7 3P. 
FLIZEM Emilian Pawlus 
Papierowo – osobiście 

20 500,00 zł 22 140,00 zł 

 


		2022-12-05T10:44:02+0100
	STANISŁAW JURECZKO




